РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение от 30.01.2017 № 28
«О структуре Администрации Красновского сельского поселения»

                        Принято
              Собранием депутатов				12 февраля 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение» Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 30.01.2017 № 28 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения» следующее изменение:
- позицию 7                                     «7. Обслуживающий персонал                         3,5»
заменить на                                             «7. Обслуживающий персонал                        3».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Красновского сельского поселения Г.В. Бадаева.

	Председатель Собрания депутатов -глава Красновского сельского поселения

                                 А.Н. Зареченский

        х. Верхний Митякин
12 февраля 2021 года
№ 151

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения

в решение от 30.01.2017 № 28

«

О структуре

Администрации

Красновского сельского поселения

»

Принято

Соб

ранием депутатов

12 февраля

2021

года

В соответствии с Федеральным

законом

от

06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Красновское сельское

поселение» Собрание

депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.

Внести в

приложение

к решению

Собрания депутатов Красновского сельского

поселения от 30.01.2017 № 28 «О структуре Администрации Красновско

го

сельского поселения» следующее изменение

:

-

позицию 7

«

7. Обслуживающий персонал

3

,5

»

заменить на

«7. Обслуживающий пер

сонал                        3

»

.

2

.

Контроль за исполнением настоящего

решения возложить на главу

Администрации Красновского сельского поселения Г.В. Бадаева.

Председатель Собрания депутатов

-

глава Красновского

сельского

поселения

А.Н. Зареченский

х. Верхний Митякин

12 февраля

2021

года

№

151

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ     О внесении изменения   в решение от 30.01.2017 № 28    « О структуре  Администрации   Красновского сельского поселения »                               Принято                  Соб ранием депутатов         12 февраля   2021   года     В соответствии с Федеральным  законом   от   06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Красновское сельское  поселение» Собрание   депутатов Красновского сельского поселения     РЕШИЛО:     1.  Внести в  приложение   к решению   Собрания депутатов Красновского сельского  поселения от 30.01.2017 № 28 «О структуре Администрации Красновско го  сельского поселения» следующее изменение :   -   позицию 7                                        « 7. Обслуживающий персонал                            3 ,5 »    заменить на                                               «7. Обслуживающий пер сонал                        3 » .     2 .   Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу  Администрации Красновского сельского поселения Г.В. Бадаева.

Председатель Собрания депутатов  - глава Красновского   сельского  поселения                                                                                               А.Н. Зареченский

         х. Верхний Митякин   12 февраля   2021   года   №   151